
plus international銀座ファイブスタジオ
店舗統合のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、

誠にありがとうございます。

このたび、2020年10月18日(日)にplus international銀座ファイブでの

サービスを終了することとなりました。

オープンより長きにわたりご愛顧賜り、誠にありがとうございました。

サービス終了に伴い、丸の内スタジオに

店舗統合をさせていただきます。

plus international銀座ファイブスタジオをご利用いただいております

生徒さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただけますよう、お願いいたします。

今後も引き続きABCクッキングスタジオを

よろしくお願い申し上げます。

【店舗統合先】ABC丸の内クッキングスタジオ

住所：〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-1-1国際ビルヂングB2F

TEL：03-5220-3191 


